江苏省企业发展战略研究会
省企研便字(2016)第21号

关于“百家优秀企业访学”活动进新百

暨七届三次常委扩大会议的通知

各位领导：

经会长提议，本会决定此次“百家优秀企业访学”活动，走进南京新街口百货商店股份有限公司，同时召开“七届三次常委扩大会议”。现将具体事宜通知如下：
一、会议时间：2016年6月22日（周三）下午14：00时。
二、会议地点：南京新街口百货商店股份有限公司，地址：南京市中山南路1号南京中心12楼。
三、会议主要内容：
（一）、“百家优秀企业访学”活动（3小时）：1、参观新百：2、新百领导介绍供给侧结构性改革情况。3、企业家座谈交流。
（二）、“七届三次常委扩大会议”（半小时）：1、上半年工作小结下半年工作打算；2、研究设立新能源汽车产业分会问题；3、其它。
四、参加会议人员：会长、监事会主席、秘书长和部份执行会长、常务副会长、副会长等。
请各位领导接知后，尽快回复。电话025-83719678；13951717530。
[image: image1.png]

特此通知。
二0一六年六月十五日